Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.02.2018г. № 45
         с.Сямжа

О внесении изменений
в постановление администрации
района от 26.01.2018 г. № 32

В целях приведения некоторых постановлений администрации

Сямженского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги по выдаче разрешений на строительство (далее – Регламент),
утвержденный постановлением администрации Сямжнского муниципального
района от 26.01.2018 года № 32 следующие изменения:

  - подпункты 1 и 2 пункта 2.7.3 Регламента исключить;
 - подпункты 3 и 4 пункта 2.7.3 Регламента считать соответственно

подпунктами 1 и 2.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в
газете «Восход».

   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования
путем размещения на официальном сайте Администрации Сямженского
муниципального района http://сямженский-район.рф. в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

            Глава администрации района                                                   Н. Н. Иванов